
دارس مدعی شد:

غارت ۱۳۰ میلیون بشکه نفت یمن
توسط ائتلاف سعودی

از المسـیره، «احمـد دارس» گفـت:
از سال ۲۰۱۸ تا جولای سال جاری
میلادی، بیش از ۱۳۰ میلیون و ۴۱
هزار و ۵۰۰ بشکه نفت یمن غارت

شده است.

وی افزود: ارزش مالی نفت غارت
شده از سوی ائتلاف سعودی از سال
۲۰۱۸ تـاکنون ۹ میلیـارد و ۴۹۰
میلیـون و ۶۳۹ هـزار و ۴۱۵ دلار

برآورد شده است.

وزیر نفت یمن اضافه کرد: ائتلاف
ــال ۲۰۱۸ میلادی ۱۸ ــعودی در س س
میلیون و ۸۰ هزار بشکه نفت با
متوسط قیمت ۷۲ دلار در هر بشکه،
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ــارد و ۳۰۱ ــک میلی ــه ارزش ی ب
میلیون دلار غارت کرد.

ــه ائتلاف ــت ک ــن گف دارس همچنی
متجـاوز در سـال ۲۰۱۹ بیـش از ۲۹
میلیـون و ۶۹۲ هـزار بشکـه بـه
ارزش ۲ میلیـارد و ۳۰۰ میلیـون
دلار با متوسط قیمت هر بشکه ۷۷
ــز، ۳۱ ــال ۲۰۲۱ نی دلار و در س
میلیـون و ۶۲۷ هـزار بشکـه بـه
قیمت هر بشکه ۴۹ دلار به ارزش ۲
ــون و ۱۴۹ ــارد و ۲۴ میلی میلی

هزار دلار از یمن غارت کرد.

وی از وجــــود قراردادهــــای
غیرقانونی با شرکتهای خارجی از
جمله توتال خبر داد که خرید و
فروش در بخش نفت یمن را انجام



می دهند.

دارس تصریح کرد، وزارت نفت یمن
بـه ایـن شرکتهـا تـذکر داده اسـت
ــای ــه قرارداده ــد ب ــه بای ک
بینالمللـی کـه امضـا کردهانـد
پایبند باشند و قاطعانه با این

تخلفات برخورد خواهد شد.

وزیـر نفـت یمـن افـزود: حقـوق
ــوری را از ــر کش ــل ه بینالمل
مــداخله در امــور تولیــد و
سرمایهگذاری نفت یا سایر منابع
در هر کشور دیگری منع می کند و
موضع ما نیز بر این اساس است.

وی در پایـان گفـت کـه شرکتهـایی
کـه بـا ائتلاف متجـاوز در غـارت



منابع یمن دست دارند، مسئولیت
کامــل اقــداماتشان بــر عهــده

آنهاست و پاسخگو خواهند شد.

پیـشتر منـابع رسـانهای گـزارش
داده بودند که نفتکش بزرگی با
ظرفیـت حـدود دو میلیـون بشکـه
نفت، طی یک روز نفت یمن را از
منـاطق تحـت اشغـال عربسـتان بـه

سرقت برده است.

ایـن منبـع گفـت، غـارت نفـت خـام
یمـن در فهرسـت سلسـله غارتهـای
سازمان یافته درآمدهای نفت خام
و منـابع یمـن توسـط متجـاوزان و
مـزدوران آنهـا بـه مـدت شـش سـال

قرار میگیرد.



طبق این گزارش، این کشتی برای
تخلیـه محمـوله خـود عـازم بنـدر

“ریچائو” چین است.

عربستان سعودی از ششم فروردین
۹۴ در قالب ائتلافی از چند کشور
عربی از جمله امارات و با کمک
و چـراغ سـبز آمریکـا و حمـایت
رژیم صهیونیستی، حملات گستردهای
را علیـه یمـن – فقیرتریـن کشـور

عربی – آغاز کرد.

بـرخلاف انتظـار سـعودیها، حملات
آنها به سپر محکم مقاومت ملت
یمـن برخـورد کـرد و پـس از هفـت
سـال پایـداری و ضربـات دردنـاک
یمنیها به عمق اراضی عربستان،
به ویژه تاسیسات آرامکو، ریاض



به ناچار تن به آتش بس به امید
خروج از باتلاق جنگ یمن داد.


